
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月4日 街路建設課 市駅和佐線道路改築工事 14,969,000 円 0 円 別添 令和1年6月7日 から 13,212,270 円

土木工事業 9:30 19000019 和歌山市鳴神地内 155 日 13,208,328 円 0 令和1年11月8日 まで 88.26 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月7日 中央卸売市場 
中央卸売市場守衛室兼受電棟建
替電気設備工事

129,700,000 円 116,730,000 円 別添 令和1年6月26日 から 114,720,000 円

電気工事業 9:30 19000014 和歌山市西浜１６６０番４０１ 270 日 114,010,528 円 0 令和2年3月21日 まで 88.45 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月7日 中央卸売市場 
中央卸売市場排水処理施設整備
工事

200,200,000 円 180,180,000 円 別添 令和1年7月24日 から 200,000,000 円

管工事業 10:00 19000002 和歌山市西浜１６６０番４０１ 251 日 176,834,684 円 0 令和2年3月30日 まで 99.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月7日 公共建築課 四季の郷公園受水槽改修工事 25,480,000 円 0 円 別添 令和1年6月13日 から 22,930,000 円

管工事業 10:30 19000024
和歌山市明王寺字恵美須谷８５
番外

210 日 22,930,000 円 0 令和2年1月8日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月7日 耕地課 農道改良工事　紀伊地区弘西 3,518,000 円 0 円 別添 令和1年6月13日 から 3,105,919 円

とび・土工工
事業

11:00 19000022 和歌山市弘西地内 100 日 3,104,077 円 0 令和1年9月20日 まで 88.29 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月11日 （教）教育施設課 
市立和歌山高等学校食堂調理室
改修工事

8,080,000 円 0 円 別添 令和1年6月14日 から 7,252,000 円

建築工事業 9:30 19000033 和歌山市六十谷字下代４５番１ 120 日 7,246,714 円 0 令和1年10月11日 まで 89.75 ％

安全工業（株）   （有）栄起創建   （株）エコス   オーノ保安工業（株）
（株）大西工業   岡野エンジニアリング（株）   海晴工業（株）   角谷産業
（株）   カネヨシ建設   カメイ建設（株）   亀井建設工業（株）   関西建設
（株）   （株）共立建設   （株）協和開発   紀州ライン（株）   （株）貴志安商
店   （株）希真産業   紀宝電設（株）   紀陽竹中（株）   （株）幸輝開発
（有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設（株）   坂田建設（有）   （株）里村
建設   （有）柴山建設   泰興建設（株）   太陽建設（株）   （株）玉置建材
力土建（有）   鶴皋工業（株）   （株）東陽園建設   （株）中野建設   隼総建
原実業   （株）人見組   （有）火の国産業   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
（株）森上土木   ヤスキ水道工業（株）   （株）矢田建設   （有）山健重機整備
山路ライン（株）   山博組   （有）ユートピア建設   ライトエンジニアリング
（株）   良誠工業（株）   （有）和歌山ライン   ワタカ建設（株）   （有）和西
建設

51
紀陽竹中
（株）

6 栄建工業（株）   辰巳工務店 2 辰巳工務店

5

（株）藤本水道 1
（株）藤本水
道

4

鍛治寅商店   角谷産業（株）   （株）三田設備工業   中村設備工業
（株）   （有）西岡水道店   西岡設備工業（株）   （有）ハザマエ
ンジニアリング   （株）藤島建設   （株）藤本水道   良誠工業
（株）   （有）ロータリーサービス

11
（株）三田設
備工業

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）土井電
設工業

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）中野建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

6

工事種別

26

東建設工業   角谷産業（株）   カネヨシ建設   （株）貴志安商店
（株）北内組   （有）木下興産   （有）弘成開発   （株）コウノ
根田建設（株）   新光テック（株）   （株）大平建設   辰巳工務店
（株）タムラ技建   （株）テイク産業   （株）中澤工業   （株）中
野建設   （株）日紀建設   原実業   （株）平成建機   松田工業
（株）   （株）松原園   （株）森上土木   山博組   （有）芳野組
良建   （有）和西建設

工事場所

近畿電設工業（株）   （株）第一テック   （株）土井電設工業   中
谷電気工事（株）   初島電設（株）   古川電設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月11日 公共建築課 農産物直売センター撤去工事 4,880,000 円 0 円 別添 令和1年6月14日 から 4,383,984 円

その他（公告
等参照）

10:00 19000032
和歌山市明王寺字恵美須谷４７
９番１

90 日 4,382,673 円 0 令和1年9月11日 まで 89.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 （教）教育施設課 
大新小学校外３校トイレ改修工
事

212,775,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

9:30 19000031
和歌山市新大工町２３番外３か
所

210 日 191,490,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 （教）教育施設課 
有功小学校外３校トイレ改修工
事

207,366,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:00 19000030
和歌山市園部字中前田１４５３
番外３か所

210 日 186,620,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 （教）教育施設課 
楠見西小学校外２校トイレ改修
工事

157,301,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:30 19000029
和歌山市市小路字乾角３１番外
２か所

210 日 141,570,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月14日 公園緑地課 土入児童遊園整備工事 1,989,000 円 0 円 別添 令和1年6月20日 から 1,771,320 円

造園工事業 13:30 19000009 和歌山市土入２１番１５ 80 日 1,769,406 円 0 令和1年9月7日 まで 89.06 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月18日 （教）教育施設課 
中之島幼稚園ブロック塀改修工
事

5,790,000 円 0 円 別添 令和1年6月21日 から 5,201,560 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
9:30 19000036

和歌山市中之島字東河原１４９
１番

90 日 5,200,000 円 0 令和1年9月18日 まで 89.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月21日 中央卸売市場 
中央卸売市場守衛室兼受電棟建
替工事

62,490,000 円 0 円 別添 令和1年6月26日 から 56,240,000 円

建築工事業 9:30 19000035 和歌山市西浜１６６０番４０１ 270 日 56,240,000 円 0 令和2年3月21日 まで 90.00 ％

アズマハウス（株）   三友工業（株）   （株）畑中産業   （株）宮
井組   （有）芳野組

5
三友工業
（株）

13

（株）井内屋種苗園   池田造園   （有）光華園   （株）松風園
（有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   阪和マテリアル（株）
（株）松原園   （株）松原造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌
山ナセリー

11 （株）松原園

12

鍛治寅商店   角谷産業（株）   （株）共立建設   （有）弘成開発
（株）コウノ   （株）三愛基礎工業   （有）サンデン工業   泰興建
設（株）   （株）大平建設   辰巳工務店   （株）テイク産業
（株）平成建機   三笠建設（株）   山博組   ライトエンジニアリン
グ（株）   （有）和西建設

16
（有）弘成開
発

11

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

10 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

9

アサカワリフォーム（株）   木下建設（株）   （株）坂口興業
（株）山水組   力土建（有）   （株）東部建設   （株）中澤工業
藤本開発（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）   保田建設
（株）   （株）矢田建設   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア
建設   （有）ユカワ開発   （有）芳野組

16
（株）藤本水
道

8 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

7



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月21日 耕地課 農道改良工事　名草地区内原 1,648,000 円 0 円 別添 令和1年6月26日 から 1,449,940 円

とび・土工工
事業

10:00 19000038 和歌山市内原地内 90 日 1,449,792 円 0 令和1年9月23日 まで 87.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月25日 （教）教育施設課 
雑賀崎幼稚園外１園ブロック塀
改修工事

5,620,000 円 0 円 別添 令和1年6月28日 から 5,054,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
9:30 19000041

和歌山市西浜字大浦ノ坪１１４
８番外１か所

90 日 5,053,132 円 0 令和1年9月25日 まで 89.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月27日 公共建築課 
市民会館（仮称）市民文化交流
センター新築工事

8,531,000,000 円 7,677,900,000 円 別添 令和1年7月24日 から 7,880,000,000 円

建築工事業 9:30 19000025
和歌山市七番丁２５番１の一部
外

810 日 7,581,319,956 円 0 令和3年10月10日 まで 92.37 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月27日 公共建築課 
市民会館（仮称）市民文化交流
センター新築電気設備工事

781,700,000 円 703,530,000 円 別添 令和1年7月24日 から 698,800,000 円

電気工事業 10:00 19000026
和歌山市七番丁２５番１の一部
外

810 日 698,800,000 円 0 令和3年10月10日 まで 89.39 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月27日 公共建築課 
市民会館（仮称）市民文化交流
センター新築機械設備工事

1,223,000,000 円 1,100,700,000 円 別添 令和1年7月24日 から 1,091,900,000 円

管工事業 10:30 19000027
和歌山市七番丁２５番１の一部
外

810 日 1,091,312,040 円 0 令和3年10月10日 まで 89.28 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月28日 （教）教育施設課 芦原小学校ブロック塀改修工事 4,280,000 円 0 円 別添 令和1年7月4日 から 3,845,760 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:00 19000047 和歌山市雄松町四丁目２５番１ 80 日 3,844,224 円 0 令和1年9月21日 まで 89.85 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年6月28日 （教）教育施設課 
岡山幼稚園ベランダ防水復旧工
事

3,340,000 円 0 円 別添 令和1年7月4日 から 3,004,300 円

防水工事業 10:30 19000048 和歌山市吹上一丁目１番９８ 60 日 3,003,900 円 0 令和1年9月1日 まで 89.95 ％

（株）エコス   （株）希真産業   （株）幸輝開発   庄司建設工業
力土建（有）   （株）東部建設   （有）西尾組   （株）藤本水道

8
（株）藤本水
道

20
オーロン物産（株）   さち産業（株）   （有）シールテック   和歌
山ベストン（株）

4
オーロン物産
（株）

19

浅海電気・古川電設特定建設工事共同企業体   近畿電設・第一電機特
定建設工事共同企業体   きんでん・山口電気特定建設工事共同企業体
第一テック・明光電機特定建設工事共同企業体   初島電設（株）
八千代・植野電気特定建設工事共同企業体

6

八千代・植野
電気特定建設
工事共同企業
体

18
三建・小向特定建設工事共同企業体   新菱・長谷川特定建設工事共同
企業体   ダイダン・小薮特定建設工事共同企業体   テクノ菱和・東
和冷機特定建設工事共同企業体

4

テクノ菱和・
東和冷機特定
建設工事共同
企業体

17

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）後藤建設   庄司建設工業
力土建（有）   （株）中澤工業   （株）藤本水道   （株）丸和商会
（株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設

10
（株）中澤工
業

16
奥村・小池・宮井特定建設工事共同企業体   熊谷・淺川・三友・浅井
特定建設工事共同企業体   東急・日紀特定建設工事共同企業体

3

奥村・小池・
宮井特定建設
工事共同企業
体

15

14

安全工業（株）   （株）エコス   オーノ保安工業（株）   （株）大西工
業   海晴工業（株）   加建工業（株）   カメイ建設（株）   （株）共
立建設   （株）協和開発   （株）貴志安商店   （株）希真産業   紀宝
電設（株）   紀陽竹中（株）   （株）幸輝開発   根田建設（株）
（株）里村建設   （株）山水組   太陽建設（株）   （株）玉置建材
力土建（有）   鶴皋工業（株）   （有）出口雅建設   （有）中野運輸
（株）中野建設   隼総建   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）
森上土木   （株）矢田建設   （有）山健重機整備   （有）ユートピア建
設   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   和永建設工業
（株）   （有）和歌山西開発   （有）和歌山ライン   （有）和西建設

37 （株）エコス


	一覧表（公表用）

